TD–TK LISTA 2019
TOUR, NAMN & KLUBB	TELEFON och E-mail
H22 TD Christian Björkdahl	T. 0704-54 05 14     
Lyckorna GK	christian.bjorkdahl@gmail.com                                                                                           
H40 TD Glenn Eriksson	T. 0722-00 88 73
Forsbacka GK	glenn.b.eriksson@gmail.com 	
H50 TD Hans B Johansson              	T. 0765-35 71 87	
Forsbacka GK           	30707johansson@telia.com
H50 vTD Peter Cullberg	T. 0706-10 86 61
Forsbacka GK	 peter.cullberg@kvantum.ica.se
H 60 TD Benny Larsson		T. 0730- 64 20 44   
Skaftö GK	bennylarsson@me.com                                                                              
H70 TD Stellan Åberg                  	T. 0730-44 11 48                                              Stenungsund GK           	stellan.aberg@telia.com
H75 TD Conny Cleblad	T. 0706-10 02 17                                                                                           
Torreby GK       	cleblad@outlook.com 	
H80 TD Bo Bäckman	T. 0705-46 63 63 
Tjörn GK	bo.b@telia.com
D22 TD Annika Knutsson	T. 0709- 52 98 89
[bookmark: _GoBack]Skaftö GK	annika.knutsson@esab.se
D50 TD Marie Berntsson    	T. 0707-49 44 12 
Uddevalla GK 	marieberntsson14@gmail.com
D50 vTD Karin Nilsson    	T. 0707-10 24 07
Stenungsund GK	sobacken33@gmail.com   
D60 TD Britt Marie Jinhage Åberg      	T. 0706-72 70 66
Stenungsund GK	 britt-marie.jinhage@telia.com
D70 /D75 TD Margareta Haglund 	T. 0736-42 99 40                                                                                 Mjölkeröds GK	 mag_haglund@hotmail.com


TK  2019
TKO: Olof Wistrand	T. 0736-48 12 76   
Mjölkeröd GK	olof.wistrand@gmail.com 
vTKO: Mag Haglund 	T. 0736-42 9940                                                  Mjölkeröd GK 	 mag_haglund@hotmail.com
Junior: Maria Bengtsson 	T. 0709-70 50 25
Lyckorna GK 	maria.dietist@gmail.com
Webmaster: Karin Nilsson    	T. 0707-10 24 07
Stenungsund GK	sobacken33@gmail.com  
öTD: Ingela Turdell	T. 0706-68 48 55
Fjällbacka GK	ingelaturdell@hotmail.com
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